РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2018 года

гор. Покров

№ 328/35
О списании нежилого здания, расположенного по адресу: г. Покров, ул. Ленина, д. 93, находящегося в собственности МО «Город Покров

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение) подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Город Покров», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Разрешить  Администрации города Покров списать одноэтажное нежилое здание, 1959 года постройки, расположенное по адресу: город Покров, улица Ленина, дом 93, в связи с уничтожением пожаром, не подлежащее реконструкции и непригодное к эксплуатации.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещается на официальном сайте Администрации города Покров www.pokrovcity.ru.

Глава города Покров

О. Г. Кисляков